

*Kommunstyrelsen/Kommunfullmäktige*

## **Utlåtande över motion – Motion (KD) Inrätta ett interreligiöst kollegium**

### **Ordförandens förslag till beslut**

Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige besluta

att avslå motionen

### **Ärendebeskrivning**

Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 2019-04-29, §27, väckte Jan Myléus rubricerad motion. Ett yttrande över motionen har inkommit från enheten för Social Hållbarhet, styrning och stöd.

I motionen föreslås att Gävle kommun inrättar ett interreligiöst kollegium som ska samla företrädare för olika trossamfund som verkar i Gävle. Detta med syfte att verka för förståelse och dialog för och mellan företrädare för olika religioner, arbeta med mänskliga rättigheter och öka kommunens dialog med civilsamhället. 2016 behandlades en motion i kommunfullmäktige med samma förslag. Motionen besvarades med hänvisning till arbetet med framtagandet det Sociala hållbarhetsprogrammet.

En självklar del i arbetet för ett socialt hållbart Gävle är en välutvecklad samverkan och dialog med olika delar av civilsamhället. Civilsamhällets organisationer har en betydelsefull roll för en socialt hållbar samhällsutveckling där vi gemensamt kan möta olika samhällsutmaningar bättre. För Gävle kommuns del betyder det att dialogen och samverkan med de trossamfund som finns lokalt är viktigt, vilket också motionen beskriver. Kommunens arbete med samverkan, delaktighet och inflytande för både medborgare och civilsamhälle är en nyckelfråga. Särskilt finns behov av att fortsätta utveckla arbetssätt, former och metoder för detta. Majoriteten ser i dagsläget därför att lokal samverkan och dialog med trossamfunden med fördel ska och bör ske i andra former än att inrätta ett nytt kommunalt råd som motionären föreslår.

### **Beslutsunderlag**

- Motion (KD) – Inrätta ett interreligiöst kollegium
- Yttrande över motionen från enheten för Social Hållbarhet, Styrning och stöd.
- Utlåtande över motionen

Kommunstyrelsens ordförande  
Åsa Wiklund Lång (S)